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Nabór na udział w misji gospodarczej do Chin i Korei Południowej 5-12
lutego 2012 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego jest organizatorem misji gospodarczej do Chin i Korei
Południowej, która odbędzie się w dniach 5 – 12 lutego br.

Celem misji jest stworzenie możliwości nawiązania przez wielkopolskie przedsiębiorstwa i uczelnie
bezpośredniego kontaktu z partnerami gospodarczymi i naukowymi oraz zwiększenie ich zdolności
promocyjnych.

W misji udział wziąć mogą średnie i duże przedsiębiorstwa (zgodnie z rozporządzeniem Komisji (WE) nr
800/2008 z dnia 6 sierpnia 2008 r.) oraz uczelnie posiadające siedzibę na terenie województwa
wielkopolskiego. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w misji decydować będzie kolejność
zgłoszeń. Rozpatrywane będą jedynie prawidłowo wypełnione zgłoszenia zawierające: Formularz
zgłoszeniowy, Oświadczenie o pomocy de minimis oraz Formularz informacji przedstawianych przy
ubieganiu się o pomoc de minimis.
Ostatecznej weryfikacji uczestników misji dokona strona kraju, do którego odbywa się misja, kierując się
możliwością znalezienia partnerów. Warunkiem organizacji misji jest zawarcie przez Organizatora umów z
co najmniej 5 uczestnikami.

Misja organizowana jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki,
projekt kluczowy „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”.

Jednostki zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie Formularza zgłoszeniowego, Oświadczenia o
pomocy de minimis oraz Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis i
zapoznanie się z warunkami uczestnictwa oraz przesłanie wypełnionych dokumentów na adres e-mail: 
jakub.jackowski@umww.pl oraz zwykłą pocztą lub osobiście do Sekretariatu Departamentu Gospodarki
UMWW, ul. Przemysłowa 46, do dnia 26 stycznia 2012 r., do godz. 12.00.

Formularz zgłoszeniowy i warunki uczestnictwa muszą być podpisane. 

Harmonogram misji:
5 lutego – godzina 18.00 spotkanie organizacyjne w Daejeon (Korea Południowej), otwarcie misji
6-7 lutego - spotkania z przedstawicielami władz, uczelni i przedsiębiorstwami
8 lutego - przelot do Shenzen (Chiny)
9-11 lutego – spotkania z przedstawicielami władz, uczelni i przedsiębiorstwami
12 lutego – zakończenie misji

Dodatkowe informacje:
Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (tel. 61
626 62 50 lub 69, e-mail: jakub.jackowski@umww.pl).

Załączniki:
1. Formularz zgłoszeniowy dla uczelni,
2. Formularz zgłoszeniowy dla przedsiębiorstw,
2. Oświadczenie o pomocy de minimis,
3. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis,
4. Warunki uczestnictwa w targach (Regulamin).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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